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FN ger klartecken för klimatprojekt i Kina 
 
FN har de senaste dagarna gett klartecken för ett antal klimatinvesteringar som Tricorona 
finansierar i Kina. Finansieringen avser fyra vattenkraftverk som godkänts och registrerats 
av FN inom ramen för Kyotoprotokollet. Projekten minskar de klimatpåverkande 
utsläppen med drygt 470 000 ton koldioxid per år. Detta kan jämföras med årliga utsläpp 
från cirka 155 000 vanliga bensinbilar. 
 
– Det är fyra kinesiska vattenkraftverk som godkänts av FN som så kallade CDM-projekt. Systemet 
med CDM-projekt uppmuntrar till klimatsatsningar i utvecklingsländer, vilket gör det möjligt att 
genomföra åtgärder där de gör störst klimatnytta per krona, säger Niels von Zweigbergk, 
verkställande direktör på Tricorona.  
 
CDM-projekten består av vattenkraftverk belägna i provinserna Yunnan, Guangdong och Hunan i 
Kina. Vattenkraftverkens sammanlagda produktion blir cirka 560 GWh (miljoner kilowattimmar) el 
per år. Denna förnybara el kommer att minska de globala klimatpåverkande utsläppen från 
kolkraftverk med drygt 470 000 ton koldioxid per år.  
 
– CDM är ett effektivt verktyg för att minska de globala utsläppen. De rika länderna måste minska 
sina egna utsläpp, men också bidra till utsläppsminskningar i utvecklingsländer om 
klimatförändringen ska kunna bromsas, säger Niels von Zweigbergk. 
 
CDM står för Clean Development Mechanism, ett system som ingår i Kyotoprotokollet och 
kompletterar anslutna industriländers arbete med att minska utsläppen på nationell nivå. Utöver 
klimatnyttan bidrar CDM-projekten till hållbar teknisk och social utveckling samt höjd 
levnadsstandard i fattiga länder.  
 
– Tricoronas olika CDM-projekt sker alltid inom områdena förnybar energi eller energieffektivisering 
och de genomgår noggrann granskning. Utöver FN:s regelverk så har vi egna rutiner som innebär 
kontinuerlig uppföljning av projektens kvalitet, säger Niels von Zweigbergk. 
 

För ytterligare information kontakta:  

Niels von Zweigbergk, verkställande direktör  
tel: 08-506 88 500, e-mail:  nvz@tricorona.se 

Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument. Tricoronas verksamhet  
omfattar handel med utsläppsrätter, elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar bli klimatneutrala. 

Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap. 
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